Totale lotto       €  43.182,92 

Applicando gli opportuni arrotondamenti, all’UNICO LOTTO DI VENDITA 

costituito da appartamento al piano terra con annessa cantina al piano 

interrato e posto auto all’aperto è assegnato un prezzo base d’asta di  

€ 43.000,00 (quarantatremilaeuro). 

13.1 Divisione in lotti 

Punto non applicabile. 

14 ELENCO ALLEGATI. 

1. Perizia in formato privacy 

2. Estratto di mappa  
3. Elaborato planimetrico 
4. Visura catastale bene 1 

5. Planimetria catastale bene 1 
6. Visura catastale bene 2